Territorio sia con lo stato dei luoghi rilevati dal CTU. In data 24.11.1993 il Comune di Randazzo ha rilasciato 

il permesso di costruire per l’intero complesso edilizio.  

Disponibilità del bene: l’immobile è occupato senza titolo. 

Prezzo base: € 85.000,00 (euro ottantacinquemila/00),  

Offerta minima: € 63.750,00 (euro sessantatremilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali